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PROTOKÓŁ Nr IX/2019 
 

z obrad IX Sesji Rady Gminy 
z dnia 17 października  2019r. 

 

Obrady rozpoczęto 17 października 2019r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy Wróblew, zakończono o godz. 12:05 tego samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych. 
 

Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Piotr Łuczak  
8. Tomasz Łukasiewicz 
9. Grzegorz Musiał 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Sylwester Tomczyk 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu). 
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wróblew w roku szkolnym 

2018/2019. 

3. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) uchylenia uchwały Nr VIII/59/19 Rady Gminy Wróblew z dnia 12 września 2019r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 

b) zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi, 

c) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2019 rok, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2019-2024, 

e) ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych 

na kadencję 2020-2023, 

f) wyboru ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023, 

g) uchylenia uchwały Nr VIII/66/19 Rady Gminy Wróblew z dnia 12 września 2019r. 

w sprawie aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wróblew”, 

h) zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/232/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 marca 2018 

r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

i) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia. 

6. Interpelacje i wnioski radnych. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 

Otwarcie sesji. 
 

Obrady IX Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał radnych, sołtysów, kierownictwo Urzędu Gminy oraz zaproszonych 
gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
13 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  
 

Zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 
 

Ad. 2. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wróblew w roku 
szkolnym 2018/2019. 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w informację (zał. do protokołu).  
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał czy są uwagi bądź pytania do omówionej informacji. 
Nie zgłoszono.  
Informacja została przyjęta bez uwag.                                   
 

Ad. 3. 
Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- przedstawił informację z analizy oświadczeń majątkowych Radnych Gminy Wróblew, 
złożonych na początek kadencji 2018-2023 oraz za 2018 rok (zał. do protokołu).  
- odczytał informację Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pabianicach dot. analizy 
oświadczenia majątkowego złożonego przez Kierownika Jednostki Organizacyjnej 
Gminy Wróblew (zał. do protokołu). 
Wójt Gminy  
- przedstawił informację z analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu 
Gminy Wróblew i jednostek podległych za 2018 rok (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał czy są uwagi bądź pytania do przedstawionych informacji. 
Nie zgłoszono.  
Informacje z analizy oświadczeń majątkowych zostały przyjęte bez uwag.                                   
 
Ad. 4. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

Wójt Gminy 
- poinformował o: 

• działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie w okresie 
międzysesyjnym, 
• pracach gospodarczych wykonanych w terenie przez pracowników 

gospodarczych Urzędu Gminy Wróblew, 
• ważniejszych spotkaniach, wydarzeniach z okresu międzysesyjnego, 

przedstawiając informację z bieżącej działalności Wójta i Urzędu Gminy: 
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❖ 14.10. – Dzień Edukacji Narodowej, życzenia dla dyrektorów i pracowników 
placówek oświatowych, 

❖ 13.09. – Jubileusz 50-lecia Pożycia Małżeńskiego 14 par z terenu Gminy Wróblew, 
❖ 15.09. – X Sieradzki Jarmark Powiatowy, 
❖ 19.09. – podsumowanie konkursu plastycznego „Depresja w Twoich oczach”, 

organizowanego przez Szpital Psychiatryczny w Warcie dla młodzieży z terenu 
powiatu sieradzkiego, 

❖ 28.09. – powiatowe zawody sportowo-pożarnicze, rozegrane na boisku przy Szkole 
Podstawowej Nr 10 w Sieradzu, 

❖ 29.09. – uroczystość nadania sztandaru OSP Drzązna, 
❖ 05.10. – Noc Bibliotek w Gminnej Bibliotece Publicznej we Wróblewie, 
❖ 08.10. – spotkanie dot. projektu edukacyjnego dla przedszkoli i oddziałów zerowych 

– możliwość pozyskania środków na zajęcia dodatkowe, zakup pomocy 
dydaktycznych i szkolenia nauczycieli. 

❖ Gmina ponownie złoży wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi 
o dofinansowanie zadania – przebudowa drogi dojazdowej w m. Rakowice 
w ramach tzw. podziału środków budżetu WŁ pochodzących z tytułu wyłączenia 
z produkcji gruntów rolnych. Przedstawił przyczyny takiej decyzji. 

❖ Nadal oczekujemy na informacje z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi dot. 
możliwości przyznania dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 
dla zadań z listy rezerwowej, w tym dla naszego wniosku - przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Kościerzyn (przyp. wniosek znajduje się na 12. miejscu 
listy rezerwowej), 

❖ Rozstrzygnięto przetarg na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Wróblew, 

❖ Wnioski o pomoc suszową do ARiMR rolnicy będą mogli składać po uprzednim 
odebraniu z urzędu gminy protokołu suszowego, który stanowi załącznik do w/w 
wniosku. Protokoły suszowe z gminy Wróblew nadal są w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi i oczekują na podpisanie przez Wojewodę Łódzkiego. Jeśli 
tylko będą podpisane, pracownik urzędu pojedzie osobiści je odebrać. 

❖ W związku z rozpoczęciem sezonu grzewczego, do urzędu gminy docierają sygnały 
dot. palenia w piecach niedozwolonymi odpadami. Poinformował o dyżurach 
dzielnicowego, któremu takie problemy można zgłosić. Zaapelował o dbanie 
o środowisko. 

❖ W najbliższym czasie zostanie ogłoszony przetarg na budowę instalacji 
Odnawialnych Źródeł Energii na terenie gminy Wróblew, 

❖ Urząd Gminy dokonał analizy kosztów ogrzewania placówek oświatowych, wydatki 
w tym zakresie szkół w Charłupi Wielkiej i Słomkowie Mokrym utrzymują się 
na zbliżonym poziomie, są to koszty porównywalne, natomiast koszty ogrzewania 
szkoły we Wróblewie po podłączeniu do sieci gazowej uległy zmniejszeniu, 
w zeszłym roku wydatki te wyniosły 150 tys. zł (węgiel, miał), w tym roku - 65 tys. 
zł. 

❖ Do 01.11.2019r. rondo w Smardzewie zostanie otwarte, wystąpią jednak jeszcze 
chwilowe utrudnienia w związku z koniecznością wykonania poziomego oznaczenia 
jezdni. 

❖ Gmina Wróblew zamierza wystąpić do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie z wnioskiem o dofinansowanie zadania 
„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. 
Do 31.10.2019r. rolnicy z terenu gminy Wróblew mogą składać wnioski o udział 
w w/w programie. Wnioski będą obejmować odbiór folii rolniczej, odpadów z siatki 
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach, opakowań typu big bag 
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używanych w gospodarstwach rolnych. Niestety, program nie przewiduje odbioru 
agrowłókniny.  

❖ Gmina złożyła w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi wniosek o dofinansowanie 
w ramach RPO zadania - budowa budynku pasywnego we Wróblewie tj. budowa 
domu kultury z salą sportową i budowa budynku strażnicy. Rozstrzygnięcie 
na początku przyszłego roku. 

❖ Inwestycja termomodernizacji budynku szkoły we Wróblewie dobiega końca. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Pan Stanisław Kołodziejczyk – Sołtys Sołectwa Tubądzin 
- zwrócił uwagę na brak zdjęć z uroczystości Jubileuszu 50-lecie Pożycia Małżeńskiego 
w Gminie Wróblew w tygodniku „Nad Wartą”. 
 
Ad.5.  
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) uchylenia uchwały Nr VIII/59/19 Rady Gminy Wróblew z dnia 12 września 
2019r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 

b) zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 
Wójt Gminy 
- omówił projekty uchwał. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały a) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 
Za (13) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radną Karolinę Kulesza 
przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
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Głosowało za - 13 radnych 
Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 
 

Wyniki imienne: 
 
Za (13) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) zmian w  budżecie Gminy Wróblew na 2019 rok 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2019-2024 

Wójt Gminy 
- omówił proponowane zmiany w tegorocznym budżecie i Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy na lata 2019-2024 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały c) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

e) ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów 
powszechnych na kadencję 2020-2023 
Sekretarz Gminy 
- omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) wyboru ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, że zgodnie z przyjętym regulaminem do przeprowadzenia wyborów 
ławników konieczne jest powołanie 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Wobec 
powyższego, zaproponował powołanie w skład komisji następujących Radnych: 
1) Pani Anna Kulczyńska, 
2) Pani Kamila Banasiak, 
3) Pan Roman Banaś. 
Wskazani radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy przyjęła jednogłośnie skład Komisji Skrutacyjnej. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził krótką przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 
 
Sesję opuściła Radna Krystyna Kędzia. 
 
PRZERWA 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady, 
- poprosił Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników o przedstawienie opinii Zespołu na temat zgłoszonych 
kandydatów (zał. do protokołu). 
Pani Małgorzata Przybylska – Przewodnicząca Zespołu opiniującego zgłoszonych 
kandydatów na ławników 
- przedstawiła opinię Zespołu z dnia 4 października br. na temat kandydatów 
na ławników, w szczególności spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie 
(zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania 
i wyboru ławników. 
Radna Anna Kulczyńska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
- przedstawiła zasady głosowania i wyboru ławników.   
 
W pierwszej kolejności przeprowadzono głosowanie w wyborach ławników do Sądu 
Rejonowego w Sieradzu 
Radna Anna Kulczyńska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
- poprosiła o rozdanie kart do głosowania (Karty rozdał radny Roman Banaś). 
Przeprowadzono głosowanie: 
Radna Anna Kulczyńska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
- wyczytała według listy obecności nazwiska Radnych, którzy kolejno podchodzili 
do urny i w obecności Komisji Skrutacyjnej wrzucali do niej karty. 
 
Po zakończeniu powyższego głosowania, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
poinformowała o przystąpieniu do głosowania w wyborach ławników do Sądu 
Okręgowego w Sieradzu.  
Przeprowadzono głosowanie: 
Radna Anna Kulczyńska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
- wyczytała według listy obecności nazwiska Radnych, którzy kolejno podchodzili 
do urny i w obecności Komisji Skrutacyjnej wrzucali do niej karty. 
- podziękowała Radnym za oddanie głosów. 
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Przewodniczący Rady Gminy 
- ogłosił 15 minutową przerwę. 
 
PRZERWA – 15 minut 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 
Po przerwie Komisja Skrutacyjna ogłosiła wyniki: 
Radna Anna Kulczyńska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
- odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
ławników do Sądu Rejonowego w Sieradzu (zał. do protokółu) 
Ławnikami do Sądu Rejonowego w Sieradzu zostali wybrani: 
1) do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy – Pani Maria Elżbieta Wrąbel, 
2) do orzekania w sprawach pozostałych – Pani Anna Małgorzata Klimczak. 
- odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
ławników do Sądu Okręgowego w Sieradzu (zał. do protokółu). 
Ławnikami do Sądu Okręgowego w Sieradzu do orzekania w sprawach pozostałych 
zostali wybrani: 
1) Pani Danuta Krystyna Borowska, 
2) Pani Anna Małgorzata Ciołek. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał treść uchwały stwierdzającej wybór ławników. 
 

g) uchylenia uchwały Nr VIII/66/19 Rady Gminy Wróblew z dnia 12 września 
2019r. w sprawie aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Wróblew” 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 
Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 
Za (12) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander 
Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/232/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 
22 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
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z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 
Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 
Za (12) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander 
Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

i) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 
Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 
Za (12) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander 
Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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Ad. 6. 
Interpelacje i wnioski radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał odpowiedzi na wnioski i interpelacje złożone podczas poprzedniej sesji (zał. 
do protokołu), 
- odczytał interpelację Radnej Pani Małgorzaty Przybylskiej, która wpłynęły do niego 
w dniu wczorajszym ws. montażu lustra drogowego w m. Smardzew przy posesji nr 39,  
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania wniosków i interpelacji. 
Radny Piotr Łuczak 
- złożył interpelację ws. zwiększenia napięcia elektrycznego w sieci dla posesji od nr 52 
do nr 66 w Słomkowie Mokrym. 
Radny Aleksander Pawlik 
- podziękował za montaż tabliczek informujących o numeracji posesji w m. Sadokrzyce, 
co w znacznym stopniu ułatwi dojazd do posesji służbom ratunkowym. 
- w związku z niezrealizowaniem przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu interpelacji 
zgłoszonej w listopadzie ubiegłego roku dot. ukończenia prac przy przepuście 
na wysokości skrzyżowania dróg powiatowych nr 1720E i 1721E w m. Sadokrzyce, 
wnioskował o jej wykonanie. 
Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Musiał 
- złożył interpelacje w następujących sprawach: 

• zabezpieczenia w budżecie Gminy Wróblew na rok 2020 środków w celu 
wykonania planu budowy bądź przebudowy drogi gminnej nr 114463E 
w kierunku Tubądzin-Orzeżyn, 

• zabezpieczenia w budżecie Gminy Wróblew  środków w celu montażu 
finansowego z innymi pozyskanymi środkami finansowymi na zakup nowego 
ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla jednostki OSP we Wróblewie. 

Radna Anna Kulczyńska 
- podziękowała za realizację zgłoszonych interpelacji: wykonanie przejścia dla pieszych 
na drodze krajowej nr 12 na wysokości cmentarza, montaż koszy na śmieci 
i zabezpieczenia hydrantu na parkingu przy kościele, obok stawu w m. Wróblew. 
 
Ad. 7. 
Zapytania i wolne wnioski. 
 

Pan Władysław Garncarek – Sołtys Sołectwa Bliźniew 
- wnioskował o wystosowanie do Ministerstwa Rolnictwa pisma popartego podpisami 
mieszkańców wszystkich sołectw ws. występujących problemów z odbiorem zużytej 
w gospodarstwach rolnych agrowłókniny. 
Pani Mariola Wojciechowska – Sołtys Sołectwa Rakowice 
- wnioskowała o wzięcie pod uwagę złego stanu technicznego drogi dojazdowej 
w Rakowicach i jej przebudowę. 
Pan Łukasz Zając – Sołtys Sołectwa Słomków Mokry 
- przypomniał o wniosku z tegorocznego zebrania wiejskiego w Słomkowie Mokrym 
o ustawienie znaku ograniczenia tonażowego na drodze biegnącej przy szkole 
podstawowej w Słomkowie Mokrym, 
- zapytał o możliwość zorganizowania w szkole podstawowej zajęć pozalekcyjnych oraz 
świetlicy, tak by przed i po zajęciach lekcyjnych uczniowie mogli przebywać w szkole.  
Wójt Gminy 
- odpowiedział na zgłoszone wnioski. 
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Ad. 8. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady IX Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                       (-) Andrzej Dawid 


